
                                
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA:  012-01/25-01/001 

URBROJ: 238-14-15-25-43 

KLOŠTAR IVANIĆ, 23. svibnja 2025. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donijelo je  

 

R J E Š E N J E  O  I Z M J E N I  R J E Š E N J A 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
 
 

I. Mijenja se Rješenje o imenovanju biračkog odbora na području Općine Kloštar Ivanić  

     za biračko mjesto broj: 001 - DONJA OBREŠKA - PUČKI DOM, DONJA OBREŠKA BB  

     na način da se umjesto 6. člana MATEE BRKOVIĆ za 6. člana imenuje NIKOLA  

     DŽOLAN.  

 

 

II.  U preostalom dijelu Rješenje ostaje neizmijenjeno. 

 
 
 

 

 

 PREDSJEDNIK 

NENAD TUDOR 

 

 

 

 



 

                                
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA:  012-01/25-01/001 

URBROJ: 238-14-15-25-44 

KLOŠTAR IVANIĆ, 23. svibnja 2025. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donijelo je  

 

R J E Š E N J E  O  I Z M J E N I  R J E Š E N J A 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
 
 

I. Mijenja se Rješenje o imenovanju biračkog odbora na području Općine Kloštar Ivanić 

za biračko mjesto broj: 003 - STARA MARČA - PUČKI DOM, STARA MARČA BB na 

način da se umjesto 3. člana MARTINE FORGAĆ za 3. člana imenuje MARICA 

FILIPOVIĆ.  

 

II. U preostalom dijelu Rješenje ostaje neizmijenjeno. 

 
 
 

 

 

 PREDSJEDNIK 

NENAD TUDOR 

 

 

 

 



 

                                
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA:  012-01/25-01/001 

URBROJ: 238-14-15-25-45 

KLOŠTAR IVANIĆ, 23. svibnja 2025. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donijelo je  

 

R J E Š E N J E  O  I Z M J E N I  R J E Š E N J A 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
 
 

I. Mijenja se Rješenje o imenovanju biračkog odbora na području Općine Kloštar Ivanić 

za biračko mjesto broj: 004 - BEŠLINEC - PUČKI DOM, BEŠLINEC BB na način da 

se umjesto predsjednice KRISTINE KRALJ za predsjednicu imenuje GABRIJELA 

BAŠTIJAN.  

 

II.      U preostalom dijelu Rješenje ostaje neizmijenjeno. 

 
 
 

 

 

 PREDSJEDNIK 

NENAD TUDOR 

 

 

 

 



                                
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA:  012-01/25-01/001 

URBROJ: 238-14-15-25-46 

KLOŠTAR IVANIĆ, 23. svibnja 2025. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donijelo je  

 

R J E Š E N J E  O  I Z M J E N I  R J E Š E N J A 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
 
 

I. Mijenja se Rješenje o imenovanju biračkog odbora na području Općine Kloštar Ivanić 

za biračko mjesto broj: 011 - KLOŠTAR III - VATROGASNI DOM DVD-A KLOŠTAR 

IVANIĆ, ŠKOLSKA 22, KLOŠTAR IVANIĆ na način da se umjesto 8. člana MARIJANA 

TUČKORIĆ za 8. člana imenuje LUCIJAN VODAS.  

 

II.    U preostalom dijelu Rješenje ostaje neizmijenjeno. 

 
 
 

 

 

 PREDSJEDNIK 

NENAD TUDOR 

 

 

 

 



                                
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA:  012-01/25-01/001 

URBROJ: 238-14-15-25-47 

KLOŠTAR IVANIĆ, 23. svibnja 2025. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donijelo je  

 

R J E Š E N J E  O  I Z M J E N I  R J E Š E N J A 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
 
 

I. Mijenja se Rješenje o imenovanju biračkog odbora na području Općine Kloštar Ivanić 

       za biračko mjesto broj: 013 - PREDAVEC - PUČKI DOM, DUBRAVAČKA 37,  

       PREDAVEC na način da se umjesto 1. člana MARIJE SPORIŠ za 1. člana imenuje  

       STJEPAN NOVOSEL.  

 

II.    U preostalom dijelu Rješenje ostaje neizmijenjeno. 

 
 
 

 

 

 PREDSJEDNIK 

NENAD TUDOR 

 

 

 

 



 

                                
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA:  012-01/25-01/001 

URBROJ: 238-14-15-25-48 

KLOŠTAR IVANIĆ, 26. svibnja 2025. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donijelo je  

 

R J E Š E N J E  O  I Z M J E N I  R J E Š E N J A 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
 
 

I. Mijenja se Rješenje o imenovanju biračkog odbora na području Općine Kloštar Ivanić 

       za biračko mjesto broj: 005 - KRIŽCI - PUČKI DOM, KRIŽCI BB na način da se umjesto 

       predsjednika KARLA REŠETAR za predsjednika imenuje KARMEN KOVAČEVIĆ.  

 

II.    U preostalom dijelu Rješenje ostaje neizmijenjeno. 

 
 
 

 

 

 PREDSJEDNIK 

NENAD TUDOR 

 

 


